МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент координации деятельности организаций в сфере сельскохозяйственных наук

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

30 июля 2025 года Волгоград                              №  883

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Волгоградский ГАУ

(протокол № 7 от 24 июня 2025 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

§1

Зачислить в 10 класс лицея-интерната «АгроЛидер» на основную образовательную

программу среднего общего образования с 01.09.2025 г.

на места, финансируемые за счет бюджета Волгоградской области, следующих

абитуриентов:

на естественнонаучный профиль обучения:

1.  Бочкарев Станислав Александрович 34

2.  Орехов Макар Константинович 30

3.  Харицкая Софья Романовна  29

4.  Любимов Семён Станиславович 29

5.  Семенова Надежда Владимировна 27

6.  Мясина Оксана Алексеевна  27

7.  Чехова Алеся Яновна 27

8.  Нитова Камила Сериковна 27

9.  Арутюнян Рубен Каренович 26

10.  Харланов Станислав Владимирович 20

11.  Секешева Кира Николаевна  19

12.  Кутнякова Ксения Александровна 19

13.  Попова Арина Алексеевна  17

14.  Кильдеев Назар Тимурович 15

15.  Вшивцев Константин Юрьевич 15

16.  Белоусов Александр Михайлович 14

17.  Газезова Сабина Демеуовна 14

18.  Павленко Никита Максимович  13

19.  Марухина Дарина Дмитриевна 13

20.  Иванова Виктория Валерьевна 12

21.  Ляшенко Екатерина Алексеевна  10

22.  Сеньшина Ева Сергеевна 10

23.  Никулова Полина Валерьевна 8

24.  Кобяшева Карина Максимовна 8

25.  Шпак Даниил Павлович  8

26.  Гаврилюк Кристина Алексеевна 5

27.  Лушин Дмитрий Юрьевич 5

на технологический профиль обучения:

28.  Кудряков Глеб Витальевич 31

29.  Калинин Иван Вячеславович 28

30.  Сухарева Виктория Сергеевна 24

31.  Коваленко Владислав Константинович 22

32.  Амплеев Тимофей Александрович 20

33.  Никифоров Арсений Артемович 19

34.  Колюжная Елизавета Викторовна 17

35.  Думчев Захар Владимирович 16

36.  Мякушкин Арсений Андреевич  16

37.  Беликина Полина Максимовна  15

38.  Парьева Татьяна Джафаровна  11

39.  Самохвалов Никита Михайлович 11

40.  Шаповалов Даниил Павлович 11

41.  Багров Евгений Игоревич 10

42.  Григорьев Артём Сергеевич 10

43.  Иванов Евгений Алексеевич 10

44.  Кругляков Андрей Эдуардович 10

45.  Ромаданов Иван Сергеевич 10

46.  Стенковой Никита Алексеевич 10

47.  Тупиков Артём Вадимович 10

48.  Фаленко Арсений Алексеевич 10

49.  Фролова Валерия Юрьевна 10

50.  Воронченков Тимофей Евгеньевич 8

51.  Голин Никита Сергеевич 8

52.  Григорьев Павел Александрович 8

53.  Елисеев Алексей Иванович 8

54.  Порубилкин Данил Дмитриевич 8

55.  Стекольников Евгений Николаевич  8

56.  Тараненко Ярослав Романович 8

57.  Фалилеев Дмитрий Андреевич 8

58.  Богатырев Никита Николаевич 6

59.  Верблюдов Вадим Андреевич 5

60.  Иванов Елисей Витальевич 5

61.  Косивцов Михаил Владимирович 5

62.  Носачёв Иван Денисович 5

63.  Пурцакина Варвара Романовна 5

64.  Пушкин Евдоким Алексеевич  5

65.  Салямов Владимир Геннадиевич 5

66.  Тулякова София Александровна 5

67.  Щелкунов Роман Александрович 5

Основание: проект приказа директора лицея-интерната «АгроЛидер» Л.Н. Канищевой,

согласованный с проректором по учебной работе И.А. Несмияновым.

§2

Зачислить в 11 класс лицея-интерната «АгроЛидер» на основную образовательную

программу среднего общего образования с 01.09.2025 г.

на места, финансируемые за счет бюджета Волгоградской области, следующих

абитуриентов:

на естественнонаучный профиль обучения:

68.  Блатун Варвара Владимировна 33

69.  Дузулиева Диляра Аллабергеновна 19

70.  Григорян Анна Вагифовна 17

71.  Ильина Арина Николаевна 15

72.  Адрова Анна Максимовна 10

на технологический профиль обучения:

73. Стигниенко Милана Сергеевна 18

Основание: проект приказа директора лицея-интерната «АгроЛидер» Л.Н. Канищевой,

согласованный с проректором по учебной работе И.А. Несмияновым.

Ректор университета       В.А. ЦЕПЛЯЕВ